TONLISTARSKOLI iSAFJARDAR - Skélagjold 2024-2025

Hljoodfeera/songnemar
Hljoofeera/songnemar
Hljoodfeera/songnemar
Hljoofeera/songnemar
Kor

Forskali

Nam a vidbadtarhljodfeeri

Nam 4 vidbdtarhljodfeeri
Nam a vidbadtarhljodfeeri

Raftonlist

Systkinaafslattur
Systkinaafslattur

Grunn- og midstig
Grunn- og midstig
Grunn- og midstig
Framhaldsnam

Verd
133.000
103.000

75.000
160.000

Endurgjaldslaust fyrirnem. Tl 21.000/6nn

Borni 1. bekk grunnskola
30% afslattur af 1. hljodfaeri
30% afslattur af 1. hlj6dfaeri
30% afslattur af 1. hljodfaeri
13 ara ogeldri

Annad systkini 30% afslattur
pridja systkini 50% afslattur

50.000
93.000
72.000
52.000

80.000

Hlutfall
100%
67%
50%
100%

100%
67%
50%

100%

Kennslutimi
2x30 min/viku
2x20 min/viku
1x30 min/viku

60 min/viku

2x i viku
2x i viku
2x30 min/viku
2x20 min/viku

1x30 min/viku

2x30 min/viku

Nemandi sem haettir 4 haustonn, greidir til aramadta. Nemandi sem haettir & voronn, greidir it mai.

Staodfestingargjald sent Gt i juni @15.000. Sé pad greitt, er pad stadfesting 8 aframhaldandi nami.

Tinistarskéli
Isafjaroar



